תת"ע 435/02/14 – מדינת ישראל נגד יואל משה הרטום
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 435-02-14 מדינת ישראל נ' הרטום

כב' השופט יעקב בכר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יואל משה הרטום נאשם

הכרעת דין

1. העבירות המיוחסות לנאשם:

"תקנות (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 72(א)(16) תקנה על עבירה בגין קנס הוטל הנאשם על
נכה. של לרכב חנייה מקום המסמן 437 תמרור ליד רכבו את שהעמיד כך על התעבורה"),

2. נסיבות המקרה כמתואר בהודעת תשלום קנס (להלן: "הדו"ח):

עומד על שתי ברכבו של הנאשם בניידת, הבחין שיגרתי בסיור בהיותו כי מציין, הדו"ח טויזר שערך את אלירן השוטר
חניות נכה מסומנות בשלטים ועל גבי הכביש.

אלה או אם סומן בתמרור אחרת; ואלה המקומות:

(16) ליד תמרור ג- 43 המסמן מקום חנייה לרכב של נכה - משותק רגליים. למעט רכב הנושא
תג נכה מקורי, ובלבד שהרכב נעצר, הועמד או הוחנה באותו מקום בידי הנכה שעל שמו ניתן

התג האמור, או בידי אדם המתלווה אליו והנוהג בעבורו ברכב; לעניין זה, ״תג נכה״ -
כהגדרתו בחוק חניה לנכים, התשנ״ד-1993"

מנוסח התקנה עולה, כי אף עצירת הרכב במקום חניית נכה הינה אסורה, אלא אם נדרשת לשם מניעת תאונה למשל.
להגעת לצורך המתנה בתוך הרכב, היה והנאשם מונע רכבו, אף שהיה כי הנאשם עצר את דנן, התרשמתי בנסיבות

הנוסעים.

בתוך כך, הגשים הנאשם בהתנהגותו את יסודות האיסור הקבוע בתקנה לעיל.

ארוך או מספר רכבים ארוכים, כפי שעסקינן בנסיבות דנן.

בשקלול כל אלו, אני מוצא כי יש להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

אני קובע לטיעונים לעונש ליום 15.2.15 שעה 13.00.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

הנאשם יהיה פטור מהופעה במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.